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  طرح سهام عدالت طرحی بود که از میانه دهه ۸۰ و در مسیر اجرای اصل 
۴۴ قانون اساسی با هدف کاهش نابرابری اقتصادی و افزایش مشارکت مردم 

طراحی شد.
از منظر وسعت مخاطبان و حجم دارایی واگذارشده، این طرح یکی از بزرگ‌ترین 
برنامه‌های بازتوزیعی در تاریخ اقتصاد ایران است؛ برنامه‌ای که پلی برای ورود 
افراد کم درآمد به بازار سرمایه و دارای وعده گسترش عدالت اقتصادی بود. در 
کل ۴۹ میلیون نفر مشمول این طرح بازتوزیعی شدند. گستردگی مشمولان 
دلیلی بر اهمیت دادن جامعه به این طرح است به‌طوری که سوالات مهمی 
در مورد نحوه اجرای این طرح مطرح می‌شود. یکی از اصلی‌ترین سوالاتی که 
ذهن مشمولان سود سهام را درگیر کرده این است که چه بر سر سود پرداختی 

سهام عدالت متوفیان می‌آید؟
مهدی حاجی‌وند، دستیار ویژه رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت به 
بررسی سود سهام عدالت متوفیان پرداخت و گفت: لازمه اقدام برای دریافت 
سود سهام عدالت، وجود سهام مربوطه برای متوفی است و در صورتی که فرد 
متوفی جزو مشمولان این طرح نبوده امکان اقدام برای دریافت سهام عدالت 

نیست.
حاجی‌وند با اشاره به مسیر اقدام برای انحصار وراثت افزود: در صورتی که 
متوفی دارای سهام عدالت بوده و تاریخ فوت به قبل از یکم مرداد ۱۳۹۹ بر 
می‌گردد؛ به منظور دریافت سود سهام عدالت وراث متوفی برای انحصار وراثت 
باید اقدام کنند. وی در ادامه افزود: سامانه‌ای برای پرداخت سود سهام متوفیان 
در دست ایجاد است که توسط سازمان مالیاتی و تعدادی شرکت سپرده‌گذاری 
بررسی و طراحی می‌شود. بعد از اتمام و نهایی شدن سامانه مذکور تمام وراث 

متوفیان دارای سهام عدالت می‌توانند برای انحصار وراثت اقدام کنند.
سود  دریافت  برای  نیاز  مورد  اقدامات  به  توضیحاتش  ادامه  در  حاجی‌وند 
پرداخت و تصریح کرد: یکی از وراثی که دارای کد سجامی است باید با مدارکی 
از جمله گواهی فوت، اصل یا کپی کارت ملی و شناسنامه متوفی، کپی برابر 
اصل شده شناسنامه همه وراث و همچنین گواهی انحصار وراثت به یکی از 
شعب منتخب بانک‌ها یا هر یک از کارگزاری‌های سطح کشور مراجعه کند تا 

مراحل انحصار وراثت انجام شده و اصل و سود سهام عدالت پرداخت شود.
حاجی‌وند تاکید کرد: در مسیر اقدام و دریافت سهام عدالت، وارثان مشمول 
ملزم به پرداخت هزینه‌ای نیستند. وی ادامه داد: بعد از اقدام و انجام مراحل 
ذکر شده اصل سهام عدالت بر اساس قانون انحصار وراثت به همه وراث تعلق 
گرفته و تقسیم می‌شود. سود این سهام در نخستین دوره تقسیم سود سهام 
عدالت به حساب وراث واریز می‌شود.  حاجی‌وند درباره نیازمندی‌های پرداخت 
این سود گفت: همه وراث برای دریافت سود سهام عدالت نیازمند کد سجامی 
هستند و صرف انجام انحصار وراثت تضمین کننده پرداخت سود نیست. 
حاجی‌وند در پایان اشاره کرد: تقسیم اصل و سود سهام عدالت بر اساس قانون 
انحصار وراثت اتفاق می‌افتد و نگرانی در مورد دریافت کل سهام و سود پرداختی 

توسط یکی از وراث وجود ندارد. 

سهام عدالت متوفیان چه می‌شود ؟

سرمقاله

مهدی حاجی‌وند/ دستیار ویژه رئیس سازمان بورس

تیم والیبال مردان مس رفسنجان در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر 
والیبال مردان کشور، مقابل رازین پلیمر به پیروزی رسید.

به گزارش فارس، در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر والیبال مردان ایران، تیم 
والیبال مس رفسنجان در خانه میزبان رازین پلیمر بود که این دیدار با برتری 

سه بر یک به سود مسی‌ها به پایان رسید.
مسی‌ها در ست‌های اول و دوم این مسابقه ۲۵ بر ۱۹ و ۲۶ بر ۲۴ به پیروزی 
رسیدند اما در ست سوم نتیجه را ۲۵ بر ۲۰ به رازین پلیمر واگذار کردند، در 
ست چهارم بازهم مسی‌ها ۲۵ بر ۲۰ پیروز شدند تا در مجموع سه بر یک 

فاتح این دیدار شوند.
والیبالیست‌های مس در ادامه این رقابت‌ها، یکشنبه ۲۱ دی‌ماه مهمان تیم 

پیکان تهران خواهند بود.

پیروزی مقتدرانه بلندقامتان مس در خانه

 

دبیر چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر:

تئاتر در کرمان ریشه‌دار و پیشرو است

دبیر چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر ‌با بیان اینکه تئاتر در کرمان ریشه‌دار و پیشرو 
است، گفت: برگزاری این جشنواره در کرمان، نتیجه هم افزایی هنرمندان و مسئولان است.
سید وحید فخرموسوی در مراسم رونمایی از پوستر استانی جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
در کرمان ضمن قدردانی از حمایت مسئولان و جامعه هنری استان کرمان اظهار کرد: 
تشکر ویژه از اهالی فرهنگ و هنر به ویژه جامعه تئاتر کرمان داریم، چرا که شهری زنده 

است که تئاتر در آن جریان داشته باشد.
وی افزود: به همت مسئولان استان کرمان قرار شد امسال افتتاحیه چهل و چهارمین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در کرمان برگزار شود، اما به جهت اینکه این برنامه باید 
آورده‌ای برای هنرمندان استان داشته باشد در ستاد جشنواره بر آن شدیم که بخش‌هایی 

از جشنواره تئاتر فجر نیز در کرمان برگزار شود.
فخرموسوی گفت: بر اساس تفاهم‌نامه میان معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و استاندار کرمان، تصمیم بر این شد که علاوه بر افتتاحیه رسمی جشنواره، بخش‌هایی از 

جشنواره نیز به میزبانی کرمان برگزار شود.
بزرگداشت‌ها،  بخش  عکس،  و  پوستر  بخش  تئاتر،  رادیو  بخش  داد:  ادامه  وی 
نمایشنامه‌نویسی و پژوهش، همچنین افتتاحیه رسمی جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
امسال در کرمان برگزار خواهد شد. مراسم افتتاحیه جشنواره نیز روز ۲۷ دی‌ماه همزمان با 

عید مبعث، در همین مکان)کاخ جشنواره( برگزار می‌شود.
دبیر جشنواره تئاتر فجر با تأکید بر جایگاه تاریخی تئاتر کرمان اظهار کرد: کرمان از معدود 
استان‌هایی است که هم قدمت تئاتری خود را حفظ کرده و هم مسیر رو به جلو را طی 
می‌کند. حضور استادان و بزرگان تئاتر از جمله مهدی ثانی، یدالله آقا عباسی، فرهاد 
ناظرزاده کرمانی، امیر دژاکام و دیگر هنرمندان شاخص، گواه این پیشینه ارزشمند است.

وی از اجرای برنامه‌های جشنواره تئاتر فجر در کرمان از روز ۲۰ دی‌ماه خبر داد و گفت: 
امیدواریم مخاطبان از اجرای گروه‌هایی که در کرمان حضور می‌یابند، بهره‌مند شوند. البته 
در هر بخش برای مثال رادیو تئاتر، سه اثر از کل کشور و سه اثر از کرمان است که به استعداد 

و کیفیت کارهای این استان بر می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شركت سهامی خاص ماهوت به پوش به شناسه ملی 10860559767 و به شماره ثبت 4637 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1404/11/04 در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند . 

دستور جلسه :
انتخاب مدیران-انتخاب بازرسین

رئیس هیئت مدیرهو سایر مواردی که به پیشنهاد سهامداران در صلاحیت این مجمع می باشد .

آگهی دعوت ازسهامدارانآگهی دعوت ازسهامداران

مدیرعامل شرکت توانیر :

جذاب‌کردن صنعت برق با حداقل کردن نقش دولت
مدیرعامل شرکت توانیر گفت: دولت باید نقش حداقلی در خرید و فروش برق داشته باشد.
به گزارش تسنیم، مصطفی رجبی‌مشهدی با اشاره به اصلاحات روابط مالی و افزایش 
سهم معاملات از مسیر بورس و قراردادهای دوجانبه تصریح کرد: ریل‌گذاری‌های مناسبی 
انجام شده، اما برای کشف قیمت شفاف و رقابت کامل، باید سهم بازار افزایش یابد و نقش 

دولت در خرید و فروش کاهش پیدا کند.
وی با تأکید بر اینکه هدف، فشار بر بخش مولد کشور نیست، افزود: تمرکز سیاست‌ها 
باید بر مدیریت مصرف‌های نامتعارف باشد؛ یعنی کسانی که بیش از الگوی مصرف، برق 

می‌خواهند، از مسیر بازار و با قیمت‌های مبتنی بر سازوکارهای رقابتی تأمین کنند.
رجبی‌مشهدی همچنین به شکاف میان قیمت تمام‌شده و قیمت فروش اشاره کرد و 
گفت: تداوم کسری منابع، بدهی‌ها را بازتولید می‌کند و در نهایت توان سرمایه‌گذاری و 

پایداری شبکه را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
مدیرعامل توانیر در پایان بر نقش مدیران و ذی‌نفعان بازار برق برای ارائه پیشنهادهای 
اجرایی تأکید کرد و گفت: گذار به بازار کارآمد باید مرحله‌ای و منطقی باشد و موفقیت 
آن، به تقویت فضای کسب‌وکار و جذاب‌کردن مشارکت بخش خصوصی گره خورده است.

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ ١٤٠٤/١٠/15 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه 
اعضاء می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این تعاونی در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1404/11/05 در محل سالن نمازخانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان کرمان واقع در بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهاراه فرهنگیان برگزار می گردد از اعضای محترم دعوت می شود که شخصاً با نماینده قانونی معرفی شده راس ساعت مقرر 

در جلسه حضور یابند. دریافت برگ نمایندگی تا ٢٤ ساعت قبل از تشکیل جلسه در دفتر تعاونی ارائه می گردد.
دستور جلسه:

تعيين خط مشی و برنامه های تعاونی و تصویب بودجه جاری و سرمایه گذاری و اعتبارات و سایر عملیات مالی
تصويب دستور العمل حقوق مزایا و معاملات و اتخاذ تصمیم در مورد آنها

تصویب مقررات و دستورالعمل های داخلی تعاونی )هیئت مدیره و شرح وظایف مدیر عامل(
رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره تر از نامه و حساب سود و زیان و سایر گزارش های مالی منتهی به سال ۱٤۰۳

هیئت مدیره تعاونی- تحقق افزایش سرمایه

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی شتاب منابع طبیعی استان کرمانشرکت تعاونی تولیدی توزیعی شتاب منابع طبیعی استان کرمان
شناسه ملی شناسه ملی ۱٤۰۰٥٥٩٦٣٥۳۱٤۰۰٥٥٩٦٣٥۳ شماره ثبت  شماره ثبت ١٤١٤٧١٤١٤٧ تاسیس  تاسیس ١٣٩٤١٣٩٤
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

ورزشیخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

در اجرای بند 1 ماده 31 اساسنامه شرکت تعاونی به اطلاع اعضاء شرکت می رساند که بر اساس مصوبه هیات مدیره، مجمع عمومی نوبت اول به صورت فوق العاده شرکت ساعت 10 
صبح روز دوشنبه مورخ 1404/11/06 در محل دفتر شرکت واقع در کیلومتر 6 جاده زنگی آباد برگزار خواهد شد. از کلیه اعضاء شرکت تعاونی مرغداران دعوت می شود با در دست 
داشتن مدرک عضویت/ کارت شناسایی معتبر در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یاد شده حضور بهم رسانند. در ضمن به استناد تبصره یک ماده 63 اسانامه اعضاء می توانند ده روز 
پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم در خصوص گزارش هیات مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هرگونه حساب های دیگر کسب 
نمایند. همچنین بر اساس ماده 37 اساسنامه در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه رسمی یا وکالتنامه 
دستی که در دفتر شرکت تنظیم و ثبت و ممهور به مهر شرکت و ممضی به امضاء یکی از مدیران شرکت باشد به عضو دیگر واگذار نماید. در این صورت هیچ عضوی نمی تواند علاوه 

بر رای خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالتنامه در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیات مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
2- طرح و تصمیم گیری در خصوص تزارنامه و سود و زیان مالی 1403

3 - تصمیم گیری در خصوص برنامه و بودجه سال مالی 1405
4- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل

5 - انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
6- افزایش سرمایه از طریق عضو پذیری و افزایش تعداد سهام

هیات مدیره شرکت تعاونی مرغداران کرمان7 - تصمیم گیری در خصوص تشکیل زنجیره مرغ گوشتی با محوریت تعاونی مرغداران کرمان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول به صورت فوق العاده شرکت تعاونی کشاورزی مرغداران کرمانآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول به صورت فوق العاده شرکت تعاونی کشاورزی مرغداران کرمان


